
UCHWAŁA Nr XXXIII/347/09 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 17 grudnia 2009 roku

Załącznik Nr do Protokołu Nr XXXIII/09
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 17 grudnia 2009 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 165, ust. 165, art.0184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104, z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2009 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXIII/244/08, Nr XXIV/2^7/09 ,Nr XXV/263/09, Nr XXVI/272/09 i Nr 
XXVII/289/09, Nr XXVIII/299/09, Nr XXIX/306/09, Nr XXX/319/09, Nr XXXI/339/09 i 
Nr XXXII/343/09 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 12/2009 , Nr 17/2009 , Nr 
19/2009, Nr 25/2009, Nr 30/2009, Nr 38/2009 , Nr 44/2009, Nr 49/2009, 55/2009, Nr 
56/2009, Nr 57/2009 , Nr 59/2009 i Nr 63/2009 o kwotę 75 100 ,oo zł .

2. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 13 115 042,66 zł, w tym wyodrębnia się dotację 
na realizację zadań zleconych na kwotę 2 531 600,oo zł

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 13 054 657,66 zł. w tym wyodrębnia się dotację 
na realizację zadań zleconych na kwotę 2 531 600,oo zł.

§3

1. Nadwyżka budżetowa w wysokości 60 385,oo zł zostanie przekazana na spłatę 
zaciągniętych wcześniej pożyczek i kredytów.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 312 115 zł oraz rozchody w wysokości 372 
500zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały .

§4

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między działami, rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§5

1. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne finansowane z budżetu gminy Lichnowy 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.



T
2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

gminy Lichnowy zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
finansowane z budżetu

§7

Ustala się limity wydatków na projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§8

Ustala się limity wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze 
umów lub porozumień zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

(
§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok.

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących korekt wydatków:

-  w dziale 710 Działalność usługowa zdejmuje się z planu wydatków dotację dla Powiatu 
Malborskiego przeznaczoną na działalność komisji urbanistycznej,

-  w dziale 801 Oświata i wychowanie przeznacza się kwotę 5 000 zł udzielenie pomocy 
finansowej dla gminy Malbork na remont i wyposażenie spalonych i zalanych sal lekcyjnych 
szkoły podstawowej w Nowej W si.,

-  w dziele 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w związku z przesunięciem terminu 
realizacji zakupu pojemników do segregacji na rok 2010 zdejmuje się z planu wydatków kwotę 
76 000 z ł .



U K Ł A D  W YKONAW CZY B U D Ż E T U  N A  R O K  2  0 0  9 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Nr m i I I / 3 4 7 / 0 9  z dnia 17.12.2009r.
Strona 1

1
DZ-ROZDZ-PAR.

1 1 
WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1 i i

------------ r~
BUDŻET PRZED | 

ZMIANA
1

r
ZMNIEJSZENIA |

(-) 1l

T
ZWIĘKSZENIA [

(+) 1|

BUDŻET NA DZIEŃ 
17.12.2009r.

1

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 69/2009
1

13 129 757,66 |
11 T

|7i0|
1 1________

i r 
[działalność usługowa
I 1

1
21 470,00 |

1
4 100,00

r
0,001 

1
17 370,00

1
[71004

2320
1
1
1__1________

r
[Plany zagospodarowania przestrzennego |
|Dotacje celowe przekazane dla powiatu na|
|zadania bieżące realizowane na podstawie|
|porozumień (umów) między jednostkami 
|samorządu terytorialnego 
1 1

1
20 810,00 |
4 100,00 | 

1

1

4 100,00
4 100,00

1
0,00 [
0,00|

1
1
11

16 710,00
0,00

1 I 
18°ł |
1 1________

[oświata i wychowanie
_J_______________________________ L

1
5 131 175,00 | 

1
0,00

1
5 000,00

1
5 136 175,00

1
|80101
' 2710 
1 
1
1__1________

r
|Szkoły podstawowe
|Dotacja celowa na pomoc finansową 
|udzielaną między jednostkami samorządu | 
[terytorialnego na finansowanie własnych |
|zadań bieżących
1 1

1
2 805 219,00 |

0,00 |
1
1
11

0,00
0,00

1
5 000,00|
5 000,OOj

1
1l

2 810 219,00
5 000,00

1 1 
19001 

11 1________

1 1 
|GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
j ŚRODOWISKA
I 1

1
270 905,00 |

11

76 000,00 0,001
11

194 905,00

l
|90003

6060
1__1_________

[Oczyszczanie miast i wsi
|Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek| 
[budżetowych
_______________________________ l_

1
112 000,00 |
76 000,00 |

___________ 1_

76 000,00
76 000,00

1
0,001
o, ooj 

1___________L

36 000,00
0,00

1 1 1 1 i 1 1 1__ 1_________ 1_______________________________ 1_____________l_______________________ 1____  i

L
RAZEM

i
13 129 757,66 [ 
___________ 1_

80 100,00
l_

5 000,00I
_L_

13 054 657,66
1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 17 grudnia 2009 roku

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 312 115 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł zmiana Po zmianach

955
Przychody z tytułu innych 
rozliczeń krajowych 387 215 -75 100 312 115

II. Rozchody - 372 500 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł zmiana Po
zmianach

991 Udzielone pożyczki i kredyty 19 000 0 19 000

992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

353 500 0 353 500

W tym:
spłata III raty pożyczki z WFOSiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo -
68.500 zł
spłata III raty długoterminowego kredytu inwestycyjnego - 65.000 zł 
spłata II raty pożyczki z WFOŚiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo -
50.000 zł

- spłata I raty pożyczki z WFOŚiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo -
70.000 zł

- spłata I raty kredytu zaciągniętego na budowę kanalizacji wsi Szymankowo -  
lOO.OOOzł

- udzielenie pożyczek -  19 000 zł



Środki bi :etu na finansowanie inwestycji w rok 2009 Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXIII/347/09 z dnia 17.12.2009r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizację

Wartość 
kosztorysów 
a inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Termin Źródła finansowania

dział rozdział §

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2009 rozp. zak.

budżet
gminy

WFOŚiG
W

GFOŚi
GW kredyt PROW inne FOGR RPO

1 010 01010 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Lichnowy w gminie 
Lichnowy - etap I

Gmina
Lichnowy 4 654 722 49 300 2 044 2008 2010 2 044

? 010 01010 6059

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Lichnówki i Dąbrowa w 
gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 3 353 503 17 000 65 000 2009 2012 57 645

3 010 01010 6050
Budowa kolektora sanitarnego w 
miejscowości Parszewo

Gmina
Lichnowy 527 539 527 539 2009 2009 227 539 300 000

4 010 01008 6050 Melioracja wsi Boręty
Gmina
Lichnowy 34 000 34 000 2009 2009 8 064 25 936

5 400 40002 6010 Zakup udziałów w spółce CWŻ
Gmina
Lichnowy 50 323 50 323 2009 2009 50 323

3 600 60014 6300

Pomoc dla Powiatu Malborskiego na 
opracowanie dokumentacji 
modernizacji dróg

Gmina
Lichnowy 30 600 30 600 2009 2009 30 600

7 600 60016 6050
Wykonanie chodnika w Borętach - 
dojście do świetlicy

Gmina
Lichnowy 2 902 2 902 2009 2009 2 902

3 600 60016 6050 Wykonanie chodnika w Szymankowie
Gmina
Lichnowy 10 000 10 000 2009 2009 10 000

3 600 60016 6050
Wykonanie chodnika w Lisewie przy 
ul. Braterskiej

Gmina
Lichnowy 13 000 13 000 2009 2009 13 000

) 600 60016

6050 Budowa ścieżki rowerowej wraz z

Gmina
Lichnowy 2 039 000

8 300

2010

8 300

6058
traktem pieszym, szlakiem dawnej 
kolei wąskotorowej, w 59 245 59 245

6059
miejscowościach Lichnowy i 
Lichnówki w gminie Lichnowy 10 455 2009 10 455

1 600 60016 6050
Remont drogi koło banku w 
Szymankowie

Gmina
Lichnowy 44 000 44 000 2009 2009 16 775 27 225

600 60016 6050

Remont drogi nr 2918G Trępnowy- 
Szymankowo, odcinek Trępnowy- 
Starynia I etap

Gmina
Lichnowy 710 000 19 000 2009 2010 19 000

600 60017 6050 Modernizacja drogi w Dąbrowie
Gmina
Lichnowy 50 239 50 239 2009 2009 13 684 36 555



4
Środki bi .etu na finansowanie inwestycji w rok 1009 Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXII1/347/09 z dnia 17.12.2009r.

Klasyfikacja Termin Źródła finansowania

dział rozdział § Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizację

Wartość 
kosztorysów 
a inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2009 rozp. zak.

budżet
gminy

WFOŚiG
W

GFOŚi
GW kredyt PROW inne FOGR RPO

ł 600 60016 6050 Modernizacja drogi w Szymankowie
Gmina
Lichnowy 40 000 40 000 2009 2009 8 371 31 629

3 700 70005 6059

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 
wyposażeniem w Lisewie Malborskim 
w gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 880 000 15 000 1 000 2007 2010 1 000

3 700 70005 6050

Budowa świetlicy wiejskiej w 
Lichnówkach Drugich w gminie 
Lichnowy

Gmina
Lichnowy 500 000 36 000 2009 2012 36 000

7 700 70005 6060
Zakup nieruchomości gruntowej w 
Lichnówkach Drugich

Gmina
Lichnowy 3 500 3 500 2009 2009 3 500

3 700 70005 6060
Zakup nieruchomości gruntowej w 
Parszewie

Gmina
Lichnowy 3 500 3 500 2009 2009 3 500

9 700 70095 6050
Docieplenie ścian budynku w Lisewie 
przy ul. Wyzwolenia

Gmina
Lichnowy 32 000 32 000 2009 2009 32 000

3 700 70005 6050
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w 
Lichnowach w gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 1 439 359 20 000 2009 2011 20 000 1 185 629

1 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego Urząd Gminy 20 000 20 000 2009 2009 20 000

2 801 80101 6050
Zakup wraz z montażem pieca w ZS 
Szymankowo

ZS
Szymankowo 30 000 30 000 2009 2009 30 000

3 801 80101 6050

Budowa sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół w Szymankowie w 
gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 3 117 900 87 000 2009 2011 87 000

4 801 80195 6050
Wykonanie monitoringu w ZS Lisewo 
Malborkim

ZS Lisewo 
Malborskie 15 997 15 997 2009 2009 4 000 11 997

5 851 85195 6300
Pomoc dla Powiatu Malborskiego na 
zakup sprzętu medycznego

Gmina
Lichnowy 10 000 10 000 2009 2009 10 000



4 Środki b: ietu na finansowanie inwestycji w rok 2009 Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXI11/347/09 z dnia 17.12.2009r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizację

Wartość 
kosztorysów 
a inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2009

Termin Źródła finansowania

dział rozdział § rozp. zak.
budżet
gminy

WFOŚiG
W

GFOŚi
GW kredyt PROW inne FOGR RPO

6 900 90004 6060 Zakup kosiarki
Gmina
Lichnowy 6 300 6 300 2009 2009 6 300

7 900 90004 6050
Zagospodarowanie przestrzeni parku 
w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 50 000 3 000 2009 2010 3 000

B 921 92195 6060
Zakup ogrodzenia na plac zabaw w 
Lichnówkach wsi

Gmina
Lichnowy 3 000 3 000 2009 2009 3 000

9 921 92109 6220

Dotacja dla Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Lichnowach na 
remont świetlic

Gmina
Lichnowy 12 000 12 000 2009 2010 12 000

3 921 92109 6220

Dotacja dla Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Lichnowach na 
budowę placów zabaw

Gmina
Lichnowy 400 000 14 000 2009 2010 14 000

1 926 92601 6050

Budowa boiska wielofunkcyjnego w 
Lisewie Malborskim w gminie 
Lichnowy

Gmina
Lichnowy 400 000 20 000 2009 2012 20 000

Razem 18 483 384 81 300 1 283 944 784 002 0 0 0 0 396 787 36555 1 244 874



na finansowanie inwestycji w roku 2009 do Uchwałv Nr xxxm/347/09 Rady G m iny L ichnow y
z dnia 17.12.2009 r.

Środki budżetu gminy przekazane dla instytucji kultury Załącznik Nr 3

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizację

Wartość 
kosztorysów 
a inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2009

Termin Źródła finansowania

-P- dział rozdział § rozp. zak.
budżet
gminy

WFOŚiG
W

GFOŚi
GW kredyt PROW

dotacja
UM inne FOGR RPO

1 921 92109 6220

Remont świetlic wiejskich wraz z 
zakupem wyposażenia w Dąbrowie, 
Pordenowie i Parszewie

GOKiS
Lichnowy 403 218 12 000 2009 2010 12 000

2 921 92109 6220
Budowa 10 placów zabaw na terenie 
gminy Lichnowy

GOKiS
Lichnowy 350 097 14 000 2009 2010 14 000

Razem 753 315 0 26 000 26 000



Limity atków na wieloletnie programy inwesl  ̂ yjne Załącznik Nr 4 do Uchwały
Nr XXXII1/347/09 z dnia 17.12.2009 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

okres
realizacji

jednostka 
odpowiedzi 
alna za 
realizację Źródła finansowania

Wartość
kosztorysowa

inwestycji

Planowane wydatki w złotych

Lp. dział rozdział §
poniesione

nakłady 2009 2010 2011 2012 2013

1 010 01010

6 050

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Lichnowy w 
gminie Lichnowy 2008-2011

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 4 654 722 49 300

wydatki budżetu gminy 1 532 349 2 044 807 845 722 460

6 058 dotacja RPO 2151 151 11 046 1 069 608 1 070 469

6 059 wydatki budżetu gminy 921 922 4 746 458 404 458 772

2 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Lichnówki i 
Dąbrowa w gminie Lichnowy 2009-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 3 353 503 17 000 57 645

6 050 wydatki budżetu gminy 17 000 10 395 402 815 366 412

6 058 dotacja PROW 1 917 735 35 437 1 004 782 877 515

6 059 wydatki budżetu gminy 11 813 334 928 292 506

3 010 01010 6059
Budowa kanalizacji sanitarnej 
wieś Boręty I 2012-2013

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja PROW

842 600 
221 900 
620 700

15 000 
15 000

406 300 
101 575 
304 725

421 300 
105 325 
315 975

4 400 40002 6010
Zakup udziałów w spółce 
CWŻ 2010-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy

87 927 
87 927

29 309 
29 309

29 309 
29 309

29 309 
29 309

5 400 40002 6010
Zakup udziałów w spółce 
CWŻ 2009-2010

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy

77 420 
77 420

50 323 
50 323

27 097 
27 097

6 600 60016

6050
Budowa ścieżki rowerowej 
wraz z traktem pieszym.

2009-2010
Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 2 039 000 78 000 1 961 000

wydatki budżetu gminy, 8 300 8 300

6058
szlakiem dawnej linii kolei 
wąskotorowej w dotacja RPO 1 725 329 59 245 1 725 329

6059
miejscowościach, Lichnowy i 
Lichnówki w gminie Lichnowy wydatki budżetu gminy 305 400 10 455 279 341

7 700 70005

6050

2007-2010
Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania: 
wydatki budżetu gminy

880000 
194 804

15 000 
3 476

1000
1000

864 000 
191 329

6058 Budowa świetlicy wiejskiej dotacja PROW 500 000 8 643 500 000

6059
Lisewie Malborskim w gminie 
Lichnowy wydatki budżetu gminy 170 045 2 881 182 314



*
Limity datków na wieloletnie programy inwe, ycyjne Załącznik Nr 4 do Uchwały

Nr XXXI11/347/09 z dnia 17.12.2009 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

okres
realizacji

jednostka 
odpowiedzi 
alna za 
realizację Źródła finansowania

Wartość
kosztorysowa

inwestycji
poniesione

nakłady

Planowane wydatki w złotych

Lp. dział rozdział § 2009 2010 2011 2012 2013

8 700 70005 6059
Budowa świetlicy wiejskiej w 
Borętach I 2012-2013

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja PROW

400 000 
100 000 
300 000

200 000 
50 000 

150 000

200 000 
50 000 

150 000

9 700 70005 6050

Budowa świetlicy wiejskiej w 
Lichnówkach Drugich w 
gminie Lichnowy 2009-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja PROW

500 000 
125 000 
375 000

36 000 
36 000

464 000 
89 000 

375 000

10 801 80101 6050

Budowa sali gimnastycznej 
przy Zespole Szkół w 
Szymankowie w gminie 
Lichnowy 2009-2011

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

3 113 382 
1 556 691 
1 556 691

82 482 
82 482

1 452 256 
726 128 
726 128

1 578 644 
789 322 
789 322

11 900 90004 6050

Zagospodarowanie 
przestrzeni parku w 
Lichnowach 2009-2010

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja PROW

50 000 
12 500 
37 500

3 000 
3 000

47 000 
9 500 

37 500

12 926 92601 6050

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego w Lisewie 
Malborskim w gminie 
Lichnowy 2009-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

400 000 
60 000 

340 000

20 000 
20 000

380 000 
40 000 

340 000

13 926 92601 6050

Budowa kompleksu sportowo- 
rekreacyjnego w Lichnowach 
w gminie Lichnowy w celu 
zwiększenia integracji i 
aktywizacji mieszkańców 2009-2011

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

310 000 
46 500 

263 500

15 000 
15 000

295 000 
31 500 

263 500



ł

Limity wydatków jednostek kultury na wieloletnie programy inwestycyjne Załączn ik  Nr 4
do U chw ały Nr X X X III/347 /09  Rady G m iny L ichnow y

z dnia 17.12.2009 r.

4

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

okres
realizacji

jednostka 
odpowiedzi 
alna za 
realizację Źródła finansowania

Wartość
kosztorysowa

inwestycji
poniesione

nakłady

Planowane wydatki w złotych

LP dział rozdział § 2009 2010 2011 2012 2013

Remont świetlicy wiejskiej Źródła finansowania: 58 000 4 000 54 000
wraz z zakupem wyposażenia GOKiS 1) wydatki budżetu gminy. 14 500 1 000 13 500

1 921 92109 6220 w Dąbrowie 2009-2010 Lichnowy 2) dotacja PROW 43 500 3 000 40 500
Źródła finansowania: 350 097 14 000 336 097
1) wydatki budżetu gminy, 47 515 33 515

Budowa 10 placów zabaw w GOKiS 2) dotacja RPO, 297 582 297 582
2 921 92109 6220 gminie Lichnowy 2009-2010 Lichnowy 3) inne - darowizny 5 000 5 000



z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych Załącznik Nr 5 do Uchwały
J *  y Nr XXXI11/347/09

Rady Gminy Lichnowy z dnia 17.12.2009 r.

Limity wydatków na | >gramy i projekty realizowane ze śród. n  pochodzących

Klasyfikacja Termin Źródła finansowania

dział rozdział § Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizację

Wartość
projektu/zad
arna

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2009 rozp. zak. środki własne PROW RPO

PO Kapitał 
Ludzki

6059 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Lichnowy w gminie Lichnowy - etap I1 010 01010 6058 Gmina Lichnowy 4 602 137 49 300 2 044 2008 2010 2 044

17 000 57 645

6050 17 000 10 395 10 395
6059

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Lichnówki i Dąbrowa w gminie Lichnowy

11 813 11 813

2 010 01010 6058 Gmina Lichnowy 3 353 503 35 437 2009 2012 35 437

78 000

6050 Budowa ścieżki rowerowej wraz z traktem pieszym, 
szlakiem dawnej kolei wąskotorowej, w 
miejscowościach Lichnowy i Lichnówki w gminie 
Lichnowy

8 300 8 300

6059 10 455 10 455

3 600 60016 6058 Gmina Lichnowy 2 039 000 59 245 2009 2010 59 245

15 000

6050 3 476 191 328

6059 2 881 167 164

4 700 70005 6058 Budowa świetlicy wiejskiej w Lisewie Malborskim Gmina Lichnowy 880 000 8 643 1 000 2007 2010 500 000

5 853 85395
3119
4018

4019
4118

4119
4128
4129
4138
4139
4178
4179
4218
4219 
4308

Rozwój aktywizacji społeczno-zawodowej w gminie 
Lichnowy
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Składki na Fundusz Pracy 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
Wynagrodzenia bezosobowe 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych

GOPS Lichnowy 73 314,85 
7 148,19 
9 094.60 

535,40 

1 460,78 

85,99 
222,91 

13,17
903.30 

55,74
25 659,11 

1 690,89 
4 472,37

263.31 
19 368,44

73 314,85 
7 148,19 
9 094.60 

535,40 

1 460,78 

85,99 
222,91 

13,17
903.30 

55,74
25 659,11 

1 690,89 
4 472,37

263.31 
19 368,44

2009
2009
2009

2009

2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009

2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

7 148 
7 148

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00

66166,85 
0,00 

9 094,60

535,40 

1 460,78 

85,99 
222,91 

13,17
903.30 

55,74
25 659,11 

1 690,89 
4 472,37

263.31 
19 368,44



Limity wydatków na >gramy i projekty realizowane ze śród w pochodzących

<

4309

4748

4749

4758

4759

z budżet

Zakup usług pozostałych
Zakup materiałów papiernicznych do sprzętu
drukarskiego

Zakup materiałów papiernicznych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

tu Unii Eurc>pejskiej

1 137,65 

50,05

2,95 

1 086,06 

63,94

oraz ze źrodeł zć

1 137,65 

50,05

2.95

1 086,06 

63.94

igranił

2009

2009

2009

2009

2009

cznycl

2009

2009

2009

2009

2009

1

Ra%S
0,00

0,00

0.00

0,00

Zał

runy Lichnc

ącznik Nr 5 
Nr X; 

wy z dnia 1

do Uchwały 
<XI 11/347/09

7 1 2t m i
50,05 

2,95 

1 086,06 

63,94
Razem 11 021 270 8 643 420 964 415 795 59 245 32 610

/



z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych

Limity wydatków jednostek kultury na programy Zał. nr 5 do Uchwały Nr xxxm/347/09
i projekty realizowane ze środków pochodzących Rady Gminy Lichnowy z dnia 17 12 09r

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za 
realizację

Wartość
projektu/z
adania

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2009

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak. środki własne PROW RPO inne

1 921 92109 6220

Remont świetlic wiejskich wraz z zakupem 
wyposażenia w Dąrowie, Pordenowie i 
Parszewie

GOKiS
Lichnowy 403 218 12 000 2009 2010 149 923 241 295

2 921 92109 6220
Budowa 10 placów zabaw na terenie gminy 
Lichnowy

GOKiS
Lichnowy 350 097 14 000 2009 2010 33 515 297 582 5 000

Razem 753 315 26 000 183 438 241 295 297 582 5 000



Załącznik Nr $  do Uchwały Nr XXXIII/347/09
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 17 grudnia 2009 roku
ŚRODKI BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 

Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ

l .p . K la s )4 ik a c ja

N a z w a  z a d a n ia
W a r to ś ć

k o s z to ry s o w a

in w e s ty c j i

je d n o s tk a
re a liz u ją c a

z a d a n ie

F in a n s ó w , 

w  2 0 0 9

b u d ż e t g m in y

T e rm in Ź ró d ło  f in a n s o w a n ia

d z ia ł ro z d z ia ł §
ro z p o c z . z a k o n .

d o ta c je  /

p o m o c

f in a n s o w a

m ie s z k a ń c y ś ro d k i w ła s n e ś r. U E k re d y t

1 600 60014 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Malborskiego 0

Powiat
a/ remont chodnika Szymankowie Malbork 15 000 2009 2009 15 000
b / wywóz ziemi z poboczy dróg powiatowych \połoźonych na terenie Powiat
gminy Lichnowy oraz zakup oznakowania Malbork 15 000 2009 2009 15 000
Dotacja celowa na pomoc finansową - opracowanie dokumentacji
technicznej modernizacji dróg powiatowych położonych na terenie Powiat

6300 gminy Lichnowy Malbork 30 600 2009 2009 30 600

dotacja dla Powiatu Malborskiego na współfinansowanie utrzymania Powiat
2 754 75421 2320 Centrum Zarządzania Kryzysowego w Malborku Malbork 5 000 2009 2009 5 000

Dotacja celowa dla gminy Malbork na remont i wyposażenie Gmina
3 801 80101 2710 spalonych i zalanych sal lekcyjnych szkoły podstawowej w Nowej Wsi Malbork 5 000 2009 2009 5 000

4 801 80104 2310 dotacja celowa - pobyt dzieci w przedszkolu UG Tczew
UM Malbork 30 100 2009 2009 0 0 30 100 0 0

Powiat
5 851 85195 6300 dotacja dla Powiatu Malborskiego na zakup sprzętu medycznego Malbork 10 000 2009 2009 10 000

dotacja na pokrycie kosztów pobytu mieszkańców gminy w Centrach
6 852 85232 2830 Integracji Społecznej 1 000 2009 2009 1 0 0 0

Pomoc finansowa z budżetu Samorządu Województwa Pomorskoego Gmina
7 926 92605 4300 Powszechna nauka pływania - Lichnowy 6 000 2009 2009 3 000 3 000

Pomoc finansowa z budżetu Samorządu Województwa Pomorskiego Gmina
8 926 92605 4300 Program aktywizcaji sportowej Lichnowy 2 000 2009 2009 1 000 1 000

Razem 119 700 4 000 0 115 700 0 0


